
С о д е рж ан и е : О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
© Ф 0 КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

август 20^ 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «*̂ > августа 20̂ 4

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального 
строительства на земельном участке с 
кадастровым номером
02:55:010107:1228 -  уменьшение
минимального отступа от границы 
земельного участка со стороны улицы 
Кирова с 3 метров до 0 метров

В соответствии с требованиями статьи 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 26 
июля 2022 года № 3, заключения по результатам общественных обсуждений 
от 27 июля 2022 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 8 августа 2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 
Специализированный застройщик «СПЕЦСТРОИИНВЕСТ» разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 02:55:010107:1228 -  уменьшение минимального 
отступа от границы земельного участка со стороны улицы Кирова с 3 метров 
до 0 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1460 от 24.08.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00355 от 29.08.2022 Контрольная дата:



С о д е ржан и е : О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон

(норматив*. 
I Докум ент*

Ъ ° О п Л М *^ ° 4 У Ф А Р Е С 0 У Ь ^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.ПКожевников

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1460 от 24.08.2022 
96-05-00355 от 29.08.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата:


